
ESTADO DO M ARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROUNA - MA

GABINETE DO PREFEITO 
Praça Alípio de Carvalho, 50 -  Centro -  Carolina -  MA 

CEP: 55.980-000-CNPJ: 12.081.691/0001-84

P O R TA R IA  N°007/2021/GAB/PREF.

"Dispõe acerca da nomeação do Presidente do 
IMPRESEC - Instituto Municipal de Previdência Social 
dos Servidores de Carolina, e dá outras 
providências”.

O Prefeito Municipal de Carolina -  Estado do Maranhão, o 

Senhor Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que ihe são conferidas

por lei,
£

RESOLVE:

Art. I o -  Nomear o Senhor Alexandre Augusto Bringel

Canavieira, brasileiro, portador do RG de n° 1848429 SSP/DF e do CPF de n° 

715.111.561-04, para exercer o cargo, em comissão, de Presidente do 

IMPRESEC - Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de

Carolina, nos termos da legislação em vigor.

Art. 2o -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, ao 

01 dia do mês de janeiro de 2021.

Página 1 de 1


